Saúde e especificações constantes no Termo de Referência,
que passam a fazer parte integrante do presente processo,
das  empresas:  LUMAR  COMERCIO  DE  PRODUTOS
FARMACEUTICOS  LTDA.,  inscrita  no  CNPJ  sob  nº
49.228.695/0001-52, no valor total de R$ 2.460,00 (dois
mil,  quatrocentos  e  sessenta  reais),  M  &  D
COMERCIAL HOSPITALAR LTDA., inscrita no CNPJ sob nº
33.315.644/0001-28, no valor total de R$ 6.679,88 (seis
mil, seiscentos e setenta e nove reais e oitenta e
oito  centavos),  DIMEVA  DISTRIBUIDORA  E
IMPOTADORA  LTDA.,  inscr i ta  no  CNPJ  sob  nº
76.386.283/0001-13,  no  valor  total  de  R$  11.418,60
(onze mil, quatrocentos e dezoito reais e sessenta
centavos),  DROGARIA  AMARAL  SOCIEDADE
UNIPESSOAL  LTDA.  -  EPP,  inscrita  no  CNPJ  sob  nº
51.336.832/0001-14,  no  valor  total  de  R$  922,50
(novecentos  e  vinte  e  dois  reais  e  cinquenta
c e n t a v o s ) ,  A V T M E D I C A L  C O M E R C I O  E
REPRESENTACOES LTDA. - ME, inscrita no CNPJ sob nº
25.290.718/0001-90,  no  valor  total  de  R$  540,00
(quinhentos  e  quarenta  reais),  BRASIL  FARMAON
MEDICAMENTOSFARMACEUTICOS LTDA. - EPP, inscrita
no CNPJ sob nº 40.254.918/0001-81, no valor total de R$
20.790,84 (vinte mil, setecentos e noventa reais e
oitenta  e  quatro  centavos),  VITALMED  COMERCIO
IMPORTACAO EXPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA. -
ME, inscrita no CNPJ sob nº 42.441.595/0001-60, no valor
total de R$ 2.939,51 (dois mil, novecentos e trinta e
nove reais e cinquenta e um centavos).

Coroados, 29 de Outubro de 2024.
Terezinha Aparecida Castilho Varoni

Prefeita Municipal
...........................................................................................................